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Lot 410

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; Par décision du College
communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiere est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche
rouge, ainsi que 48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ;
Strict respect des arbres ceinturés a la peinture (arbres de place).

Nombre d'arbres total 130 -
Volume grumes 16,636 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 16,636 m?3
Cube moyen 128 | dm3
Circonférence moyenne 44154 cm
Surface de coupe 6,713  ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 | -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT HAUT-REGARD. = -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = --

Mercredi 23 octobre 2024 a 10:00
Salle communal de La Reid, route du Maquisard 4910 THEUX

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 12 58
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communal-de-la-reid-route-du-maquisard-4910-theux

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 34
45 32
55 17
65 8
75 2
85 -
Total grumes 98

Houppiers/Taillis -

2,490

7,496

2,120

0,706

12,812

8

0,704
8
8

2,528
1

0,172
1

0,420
32 3,824



